様式第七

鉄道設計技士試験合格者名簿登録事項変更届出書

                         登録年月日

                         登録番号

                         合格年度

                         合格番号

                         合格した試験の区分

                         住    所

                        （ふりがな）

                        氏      名

                                                           年    月    日生

      登録事項に下記のとおり変更がありましたから、届け出ます。

登録事項 変  更  前 変  更  後 変更の年月日 備      考

        年    月    日

    公益財団法人鉄道総合技術研究所

    理事長                      様

                                            氏    名

注：用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４版とすること。